
EQUAL-   ARE TIKSLINĖS
PROJEKTO GRUPĖS

Globos darbuotojai

Darbdaviai ir personalo vadovai

Neformalieji globėjai

Politikos formuotojai

Socialiniai partneriai

Lyčių lygybės stiprinimas asmenų su

negalia priežiūros sektoriuje

EQUAL-CARE - KAS TAI?
Projektas, siekiantis mažinti lyčių nelygybę

asmenų su negalia globos srityje tiek

formaliai (apmokamai), tiek neformaliai

(neapmokamai) rūpybai, įgyvendinant

šiuos tikslus:

Kovoti su lyčių stereotipais globoje

Skatinti dalijimąsi globos atsakomybe

Kurti įtraukią darbo aplinką priežiūros

sektoriuje

Skatinti lyčių lygybę asmenų su negalia

priežiūros srityje

Pažinti lyčių segregaciją ir diskriminaciją

Skatinti vyrų įsitraukimą į rūpybą

Įgalinti moteris vadovaujančiuose

vaidmenyse

Kvestionuoti stereotipus neformalioje

globoje

TIKSLAI

KODĖL TAI SVARBU?
80 % formalių priežiūros darbuotojų

yra moterys

Moterys susiduria su mažesniu

atlyginimu, retesnėmis

vadovaujančiomis pareigomis ir

didesniu perdegimu

73 % neformalių globėjų yra

moterys, dažnai be jokios pagalbos

Globos darbas yra nepakankamai

vertinamas – mes esame tam, kad

tai pakeistume

PARTNERIAI

PROJEKTO VIZIJA
Rūpybos sistema, kurioje:

Lytis neriboja galimybių

Globos atsakomybės yra

teisingai pasidalijamos

Globėjai yra vertinami ir

palaikomi

Šis projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai.
Šis leidinys atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali būti
laikoma atsakinga už bet kokį jame pateikiamos informacijos
naudojimą.

APSILANKYKITE MŪSŲ
SVETAINĖJE

2025 m. sausis – 2026 m. gruodis

 Projektas Nr. 101191171

 Piliečių, lygybės, teisių ir vertybių programa

(CERV)


